58. JOANNIS NYDER Ord. Praedic. Consolatorium timoratae conscientiae. In fine: Exaratum quippe est hoc opusculum Parisius per Magistrum Ulricum Cognomento Gering. Anno millesimo. CCCC. LXXVIII. XVI. Decembris. Cum signat. a-r. 4.

Maitt. p. 385. De la Vall. I. p. 223. Bibl. Goetting. Laire Ind. I. p. 447. Bolongaro-Crevenna I. p. 189.

59. JOANNIS NYDER Praeceptorium. Parisiis per Ulricum Gering MCCCCLXXVIII. 4.

Maitt. p. 392. Bibl. Heidegg.

60. ARISTOTELIS Opera quaedam Logica, Latine: Parisiis per Udalricum Gering. (Sine anno. Visum est tamen in hunc annum reponere, quo Udalricus Gering solus impressit.) fol.

Maitt. p. 387. Chevill. p. 70.

61. M. TULL. CICERONI Rhetoricorum libri ad Herennium. In fine: M. Tul. C. ad C. Herennium rhetoricorum librorum quattuor finiunt. Parisius impressi in Vico Sancti Jacobi in intersignio follis viridis (per Petrum Caesaris & Johannem Stol) anno. M.CCCC.LXXVIII. quarto Kalendas Januarii. fol.

Denis Suppl. p. 92.

## MCCCCLXXIX.

62. JOANNIS NYDER Manuale confessorum. Eiusd. tractatus de lepra morali. Impress. Parisius per Udalricum Gering anno dni M.CCCC.LXXIX. XIII. kal. Septembris. Cum sign. 4.

Maitt. p. 403. Laire Ind. I. p. 463.

63. NICOLAI PEROTTI Rudimenta Grammaticae latinae. Praeedit Epistola Calphurnii ad Antonium Moretum. In fine: Impressa Parisius in vico sancti Jacobi in intersignio follis viridis infra sanctum Benedictum et predicatorum (ergo per Petr. Caesar. & Job. Stol.) anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono. die vero septima mensis Martii. Cum signat. fol.

Maitt. p. 398. (per Udalr. Gering.) Laire Ind. I. p. 463.

64. C. CRISPI SALLVSTII bellum Catilinarium. In fine versus:

Si quisquam cupiat magnas res noscere gestas

Unde viris virtus maior inesse solet.

Nunc opus hoc crispi terse pressum sibi querat,

Quo nova vis lucet artis et ingenii.

Sistet enim priscis quae gloria, quanta potestas

Romulidus (Romulidis) fuerit, dum probitate nitent.

Et contra (vitiis ipsa virtute subacta)

Itur ut in facinus. et labat omne decus.

*Sequitur Eiusdem Bellum Jugurthinum. In fine: C. Crispi Sallustii de bello Jugurthino liber finit. Impressus parisius in vico sancti Jacobi, in intersignio follis viridis (per Petrum Caesaris & Johannem Stol) Mil. CCCC.LXXIX. CICERONIS quatuor Catilinae et Sallustii oratio in Tullium. 4.*

*Maitt. p. 400.*

65. HENRICI DE HASSIA Speculum animae peccatricis. *Parisiis XVI. Septemb. Mill. CCCC.LXX. nono. 4.*

*Maitt. p. 397. Denis Suppl. p. 110.*

66. BREVIARIUM Parisiense. *In fine: Ad laudem Dei omnipotentis, eiusque intermeratae genitricis et Virginis, totiusque Curiae coelestis actum atque perfectum extitit presens Ordinarium seu Breuiarium, Parisiensi Ecclesiae accomodum, in ipsa praeclara Parisiorum Urbe; adiunctis diligenter ipsius Ecclesiae Constitutionibus seu Ordinationibus, quibus facillime, quae singulis horis psallere debeas, poteris agnoscere. Quod quidem opus praeclarum quam plurimorum hortatu Ecclesiasticorum virorum id impigre atque sollicitate deposcentium incoeptum, tandem deo duce extitit rite ac feliciter consummatum anno Domini 1479 in vigilia Annunciationis Dominicae ante Pascha. 8.*